

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

#### Atxikipenak egiteko administrazio egintzen jakinarazpena

Ezinezkoa izan da jakinarazpena egitea, Administrazioari egotzi ezin zaizkion kausak direla medio, eta, beraz, behin Arabako Zergen Foru Arau Orokorraren 108. artikulua eskatzen dituen gutxieneko jakinarazpen saioak egin ostean, dei egiten zaie, iragarki honen bidez, hemen behean aipatzen diren zergadunei edo haien ordezkariari, ager daitezzen atal honetara, beheko zerrenda honetan ageri diren administrazio prozeduren ondoriozko administrazio egintzak jakinarazteko.

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte bertaratzeko, iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera kontatzen hasita. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiaren Sozietateen gaineko Zergaren eta Atxikipenen bulegora jo behar dute (Samaniego kalea, 14. Gasteiz), astelehenetik ostiralera, 08:15etik 14:30era, bulego horrek izapidetutako prozeduretan egiteke dauden jakinarazpenak egiteko.

Epe hori igaro eta artean ez bada agertu, adituko da jakinarazpena eginda dagoela, lege dagozkion ondorio guztiekin, agertzeko emandako epea amaitu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko martxoaren 13a

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua  
JUAN CARLOS DEL TIO MARTÍNEZ

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
04184691W		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
09279308G		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
11908276A		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
11944989P		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
15373811J		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
16276226T		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
16282422D		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
16282969G		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
16287136P		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
16302555V		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
18591817C		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
18595318W		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
18597298G		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
18601570K		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
38491086B		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
44629129K		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
44670345K		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
44673071X		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
44676660B		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
44684524D		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
45768026G		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
48657413Q		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
53983301R		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
53983887N		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
58019474L		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
58031548H		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
58062199X		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
71341663X		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
72738818F		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
72741075X		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
72746276J		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
72752265E		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
72841758E		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
78760571S		2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
A01004993	TALLERES VICALDE SA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
A01025774	YOR SA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
A01039197	AIALA MOTOR SA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
A01039320	MC CONSTRUCCION INGENIERIA Y GESTION DE OBRAS SA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
A01041805	MENDIZORROZA SA (RPTTE. 16543087S)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
A01159896	GOLERAVA SA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01011329	JUAN LOPEZ E HIJOS SL (RPTTE. ASSET ASESORIA CONTABLE SL B65749079)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01013945	CONSTRUCCIONES ANTONIO SANTANDER E HIJOS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01015692	PANIFICADORA DE AYALA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01051523	RAMON PEDRO BAYER SL UNIPERSONAL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01114008	ALUR MECANIZADOS ESPECIALES SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01125848	AUTOYON SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01126739	CONSTRUCCIONES MARTINEZ MIGUELEZ SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01136431	ECORREDURIA PROVEEDORES DE TECNOLOGIA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01150309	PROYECTOS Y ESTUDIOS TERMALES SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01153196	CASTILLO GRUPO EMPRESARIAL SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01189497	SERMEMAN SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01206788	GESTION GASTRONOMICA GASTEIZ SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01233808	CHIMENEAS INMOAR SL UNIPERSONAL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01262005	CARROCERIAS RADA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01267699	VOICE CONSULTING SL UNIPERSONAL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01267863	CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES IÑIGO SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01276989	BERNEDO OBRAS Y SERVICIOS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01284587	INSTALACIONES ALDAMA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01295658	GP ANAIK REFORMAS SL.	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01296961	HOSTELERIA ERVI SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01297795	PROMOCIONES Y SERVICIOS TOPOGRAFICOS GAZTELAN SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01325265	BAUWERK MADRID SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01332279	OFTEPLAST SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01339308	INMOGESTION ARAIA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01340918	TOPOESTUDIOS INGENIERIA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01343516	ACTIVIDADES Y SERVICIOS MEGALANDIA SL(RPTTE. DNI 16292581W)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01345628	CONSTRUCCIONES ZUMENDI SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01359348	PESCADOS KATIXA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01359918	TRANS. SAUMAR SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01366483	ALUGLASS SYSTEMS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01375542	DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS MICAR SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01382241	DISTRIBUCIONES YRATER AND RUIAN SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01387653	FAZUREL SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01391952	TECNOTRAFIC SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01398296	ARTITXETA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01402171	SERI-SPORT GASTEIZ SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01412352	BETTIA CUCINE SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01416429	JAFERINOX SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01416601	LABORATORIO DE PROTESIS DENTAL POSTAS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01427962	QUE BIEN VIVIS PAJARITOS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01442599	GOILIFT COMPONENTS & SERVICES SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01444090	AKUBRA-41 SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01445006	ORTOPEDIA FARIÑA SL(RPTE. 16264322X)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01445725	EXPORTACION DATO 2008 SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01448018	SIGNVITORIA DIGITAL SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01452390	FABRICACION MECANICA INDAMENDI SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01458314	JARAZABAL SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01458520	CIAL ALBERDI SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01459429	TALLERES BARERI SL UNIPERSONAL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01459619	KONPONDU MANTENIMIENTO 24H SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01463652	BABYDECO 2009 SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01474956	CARROCERIAS AURRERA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01482132	SEGURIDAD MARGI SL (RPTE 15968645K)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01483171	MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01484526	CALDERERIA MECANIZADA ALAVESA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01491653	MUSIM LEISURE SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01492115	LABORATORIOS FARMARABA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01496488	DEFIENDE LA ALEGRIA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01498096	EL VALLE MMXI SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01504422	CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS SIRAN SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01504752	HAROON YRABBI SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01505171	KOLOKVO SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01509264	ECOCAP-ESPRESSO BAR SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01509785	TAPAS ZONA SUR SL EN CONSTITUCION	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01510387	BUENOS PROPOSITOS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01510817	MADE IN GASTEIZ MARKETING Y COMUNICACION SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01514876	TALLER BAKARTI SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01514926	MUEBLES Y DESCANSO MADRID 2 SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01517994	GASTEIZ EXPRESS SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01518406	LASA DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01520352	GRIMBER GLOBAL SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01523992	IBILGATRANS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01524768	HOSTELERIA TANKES SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01525096	ENOKORE RESTAURACION SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01528660	MADERA ACTIVIDAD SLU EN CONSTITUCION	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01529528	REFORMAS ELORRI SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01532555	MEZGO GORBEA REFORMAS SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01541499	MONTAJES VERSALLES SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01541515	D CAÑAS GASTEIZ SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01542976	ROTAS D CAÑAS GASTEIZ SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01543321	GREEN BIKERS VITORIA 2016 SL EN CONSTITUCION	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01545623	MISTER T SOLUTIONS SLU EN CONSTITUCION	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01547934	GASBAR CENTER SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01548130	CALDERERIA Y GRUAS CONSTANTIN SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01548338	FUSION BOLERO SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01551225	PUNTASSA SL (RPTTE 12362426H)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01554492	ARROIABE ELECTRICOS BIZKAIA SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01558931	2R SAVASTANO SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01560879	OSOGARBIA HG SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B01561174	SONIDO E ILUMINACION VITORIA SLU	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B03128573	POLIURETANOS GASTEIZ SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B09373754	TREVIÑO GESTION SL UNIPERSONAL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B20705026	LEGULAN SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B26233668	SERGIO ALONSO SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B26519777	BALIPATRO SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B30932590	TRANSPORTES TEAM LOGISTICO XXI SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B54002399	IGUELDO OFIGESTION SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
B86884947	GRUPO NOROESTE SPAIN SL	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
E01031996	MUEBLES BASCONIA CB	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
F01536275	NAIKARAK S COOP PEQUEÑA EN CONSTITUCION	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01147842	ASOC CULTURAL CENTRO VASCO DE ARQUITECTURA ACCVA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01303478	ASOCIACION PROF DE VISITADORES MEDICOS DE ALAVA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01368356	ASOCIACION CULTURAL CLUB SLOTARABA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01380260	ASOC DIGNIDAD VITORIA-ALAVA ONG	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01463421	ASOC CULTURAL GASTEIZ 2011 KULTUR ELKARTEA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01490192	ASOC CENTRO CRISTIANO FUENTE SABIDURÍA (RPTTE. DNI 58060727X)	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G01545003	ASOC CRISTIANA AYUDA BENEFICO ASISTENCI EL RENUEVO	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA
G90132044	AZKENEAN ASOC SDAD GASTRONOMICA RECREATIVO CULTURA	2018KO 1. HIRUHILEKO 115A ERREKERIMENDUA